
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-564

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897224 1298944 Боковенко Олександра Романівна
54928793 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113362 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,440

2 13689447 1298944 Герасименко Марія Сергіївна
54874291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047986 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

161,240

3 13487342 1298944 Жоноватюк Крістіна Іванівна
54406887 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039394 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

133,000

1



4 13910663 1298944 Ігнатенко Маргарита Віталіївна
54862156 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038877 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

155,240

5 14179646 1298944 Колесник Кароліна Володимирівна
54193582 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0180798 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,050

6 14052775 1298944 Малаховський Володимир Васильович
54983602 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057901 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

152,000

7 13850884 1298944 Мельник Вікторія Федорівна
54905836 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073417 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

129,296

8 13633234 1298944 Нагорняк Назар Олегович
54971355 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085960 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,400

9 13985806 1298944 Покотило Анатолій Ярославович
53326367 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0287177 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

154,500

10 13935041 1298944 Савицька Ангеліна Артемівна
54632933 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284538 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,852

11 13943595 1298944 Тістол Анна Костянтинівна
54475583 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147455 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

177,280

12 13728720 1298944 Федорчанич Олександра Іванівна
55002562 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117289 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

139,400

2



13 13958199 1298944 Фрицький Максим Сергійович
54194689 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0219397 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

155,800

14 14023615 1298944 Цюпка Юліана Андріївна
55002743 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096017 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

157,760

15 13728067 1298944 Шама Надія Олександрівна
54905838 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072948 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

142,778

16 13947711 1298944 Шпаргало Остап Романович
54986281 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122692 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

153,000

17 13684187 1298944 Юзва Дмитро Святославович
54986885 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056755 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

158,680

18 14115033 1298944 Яцишин Юрій Богданович
54970784 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159917 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

120,630

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820564 1304077 Бойчук Владислава Олегівна
54495937 BA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076535 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

176,960

2 13818643 1304077 Зайчук Максим Васильович
54916427 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148251 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

148,750

3 13988901 1304077 Карплюк Дар`я Василівна
54634334 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090764 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

149,560

4



4 13776280 1304077 Кравчук Дарина Олександрівна
54378040 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225686 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

155,417

5 13977184 1304077 Крамар Іванна Василівна
55004738 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100366 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

129,583

6 14202238 1304077 Криворучко Валерія Володимирівна
54678105 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128772 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

151,440

7 13862864 1304077 Михальська Лучія-
Анастасія Юріївна

54974832 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204141 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

154,240

8 13471688 1304077 Олійник Руслан Миколайович
54669178 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157679 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

131,160

9 13873251 1304077 Подкаура Юлія Олександрівна
54920540 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134451 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

167,280

10 13668852 1304077 Росик Андрій Степанович
55007666 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218922 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

139,704

11 13917443 1304077 Топоркова Мар`я Максимівна
55095206 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225970 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

147,760

12 13568514 1304077 Цимбалюк Вероніка Сергіївна
54634138 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065843 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

165,333

5



13 13976058 1304077 Шкода Софія Сергіївна
54910658 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245260 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

160,920

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13882042 1292386 Алексевич Софія Дмитрівна
54970660 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063955 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

163,160

2 13592482 1292386 Андрусів Анна Богданівна
54973159 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115271 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,920

3 13586756 1292386 Артеменюк Вікторія Сергіївна
54486744 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088194 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,440

7



4 13813712 1292386 Атаманюк Вікторія Сергіївна
54691530 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149804 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,760

5 13802050 1292386 Баланда Валентин Петрович
55018627 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154931 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,680

6 13453735 1292386 Балишин Вікторія Романівна
54986638 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147742 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,240

7 14021440 1292386 Баранник Андрій Олександрович
55096685 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215377 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,480

8 13610659 1292386 Басенко Владислав Сергійович
53867384 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182333 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,800

9 14043386 1292386 Батюк Вероніка Назарівна
54969959 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099311 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,167

10 14173311 1292386 Батьків Вікторія Іванівна
55002679 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005545 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,560

11 13596407 1292386 Батько Аліна Мирославівна
55002836 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033421 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,440

12 13707983 1292386 Безпалько Дмитро Андрійович
54967820 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050323 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,520

8



13 14117508 1292386 Бенько Христина Мар`янівна
54970007 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190165 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,000

14 13771112 1292386 Білик Михайло Володимирови
ч

54983475 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061854 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,000

15 13989073 1292386 Бобко Олеся Романівна
54970448 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176449 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

176,720

16 13727467 1292386 Бобурчак Соломія Миколаївна
54997187 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191742 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,600

17 14176094 1292386 Бойко Назарій Васильович
54994314 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066660 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,480

18 14139693 1292386 Буйна Маркіян Богданович
54981168 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280455 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,800

19 13868028 1292386 Буринський Остап Петрович
54986375 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028354 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,667

20 14050397 1292386 Верес Вікторія Василівна
54398314 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237074 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,259

21 13735390 1292386 Возів Тетяна Ярославівна
54997164 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109644 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,481

9



22 14171024 1292386 Вознюк Остап-Дмитро Андрійович
54989337 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139016 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,960

23 13735038 1292386 Гаврилюк Аліна Олександрівна
54437672 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028224 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

165,760

24 13739367 1292386 Гал Максим Віталійович
54538926 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083782 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,320

25 14196124 1292386 Галайко Святослав Віталійович
54980710 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076091 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,640

26 13709852 1292386 Гапій Антоніна Василівна
55099600 BC 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130895 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,200

27 13963704 1292386 Гарабурда Богдан Русланович
54636792 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074297 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,120

28 13748380 1292386 Генов Дмитро Сергійович
54913356 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218230 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,160

29 13913364 1292386 Глова Максим Степанович
54994202 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177311 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,519

30 13804090 1292386 Горбатюк Нікіта Вікторович
54656222 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064212 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

140,960

10



31 14216096 1292386 Городиська Катерина Романівна
54989926 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106856 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

159,640

32 13463681 1292386 Грабчук Ярослав Ігорович
54669137 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011915 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,680

33 13891146 1292386 Гуль Ангеліна Павлівна
54970006 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205204 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,120

34 13604186 1292386 Гуцманюк Марія Олександрівна
54911913 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199128 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,200

35 14155595 1292386 Демідков Дмитро Олексійович
54970101 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061524 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,600

36 13590844 1292386 Денисюк Яна Віталіївна
54967906 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088065 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

177,880

37 13780965 1292386 Дзвоник Анна Андріївна
54971010 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091974 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,440

38 13452851 1292386 Доліновський Дмитро Тарасович
54971030 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103544 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,481

39 13906054 1292386 Дорош Аліна Євгенівна
55016835 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144674 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

152,815

11



40 13610259 1292386 Дорощук Остап Романович
54983909 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222279 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

177,280

41 13909542 1292386 Дутко Марта Сергіївна
54984092 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258779 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,074

42 13751064 1292386 Жигунова Ольга Віталіївна
54385227 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030198 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,760

43 14098411 1292386 Заєць Яна Віталіївна
55018742 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097894 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

168,120

44 14074046 1292386 Зубрицька Софія Віталіївна
54968401 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140906 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,200

45 13963402 1292386 Іванців Марта Михайлівна
54973132 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260093 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,920

46 13492736 1292386 Іванців Марта Олегівна
54990977 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017166 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,917

47 13795807 1292386 Калапач Юлія Василівна
54971382 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002453 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,920

48 13722606 1292386 Калин Андрій Петрович
54485274 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115633 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,600

12



49 13794222 1292386 Кальмуцька Яна Вікторівна
54664274 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084985 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

121,440

50 13460175 1292386 Капій Володимир Романович
54201602 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145234 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,200

51 13751874 1292386 Карвацька Віра Богданівна
54969994 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205708 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,320

52 13682418 1292386 Качмар Марія Петрівна
55007645 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116979 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,280

53 13957065 1292386 Кірєєва Вікторія Миколаївна
55003613 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097164 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

159,120

54 13948956 1292386 Колибаба Іван Сергійович
53856753 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0201455 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

165,400

55 14102045 1292386 Колинюк Ярина Михайлівна
53893395 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0151173 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,300

56 14011384 1292386 Комаринська Діана Богданівна
54983406 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130829 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,920

57 13583833 1292386 Комаровська Кароліна Михайлівна
54997744 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136193 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,963

13



58 14095817 1292386 Корнелюк Володимир Олександрович
54391161 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109449 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,000

59 13555808 1292386 Коцур Владислав Ігорович
54996089 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159693 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,480

60 13974702 1292386 Кошелюк Разім Олексійович
54986922 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233217 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,444

61 13583726 1292386 Кравчук Вікторія Володимирівна
55020906 TE 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118453 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,880

62 13534536 1292386 Краснопольськ
а Поліна Геннадіївна

54809991 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025073 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,880

63 13503592 1292386 Куга Тетяна Любомирівна
54995542 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201963 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,320

64 13433429 1292386 Кулик Анастасія Андріївна
54983814 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012923 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

152,926

65 13528458 1292386 Кутиляк Марія-Вікторія Ігорівна
54978629 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200697 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,040

66 13823273 1292386 Кухтей Соломія Сергіївна
54381960 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183237 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,480

14



67 14019853 1292386 Леонтович Данило Романович
54990083 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215770 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

167,370

68 14020543 1292386 Литвин Анастасія Ігорівна
54994932 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0328063 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,480

69 13632920 1292386 Лудченко Катерина Владиславівна
54298416 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280721 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,750

70 14127303 1292386 Мавдрик Вікторія Василівна
54989651 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177067 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,440

71 14015722 1292386 Малета Руслана Михайлівна
54518466 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114677 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,320

72 13554169 1292386 Маргіта Уляна Андріївна
54519201 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248518 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,708

73 13586201 1292386 Мартинюк Вікторія Віталіївна
54704429 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003826 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,320

74 13897580 1292386 Масляк Данило Богданович
54984146 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135860 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,840

75 14163505 1292386 Мельник Анастасія Сергіївна
54983797 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171218 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,720

15



76 13920460 1292386 Мельник Вікторія Юріївна
54996032 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237990 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,080

77 13989912 1292386 Михальчук Юстина Тарасівна
54983631 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060866 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,320

78 14190990 1292386 Могитич Дмитро Петрович
54486094 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098387 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,407

79 13676719 1292386 Моздзерович Ірина Андріївна
54991018 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022981 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,200

80 13624122 1292386 Москалюк Валерія Віталіївна
54658489 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242348 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,080

81 13764252 1292386 Мотика Софія Сергіївна
55003939 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118089 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,296

82 13969350 1292386 Мудрий Ростислав Ярославович
54984236 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134599 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,400

83 14072320 1292386 Муха Дарія Ігорівна
54898565 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111356 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,000

84 13630092 1292386 Надрага Юліана Василівна
54507872 BA 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208150 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,960

16



85 13973274 1292386 Обарінчук Оксана Сергіївна
54970421 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176808 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,360

86 14027111 1292386 Обшира Ілона
54983408 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104610 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,080

87 13547783 1292386 Озірська Юлія Андріївна
54765686 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066987 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

161,200

88 13453018 1292386 Олексюк Іванна Віталіївна
54489796 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074089 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,680

89 14077800 1292386 Особа Кравець Вероніка Ігорівна
54969893 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123090 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,320

90 13540906 1292386 Остапчак Тетяна Мар`янівна
54990426 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114257 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

163,593

91 14155097 1292386 Осьмак Назар Андрійович
55007344 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100818 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,600

92 14073298 1292386 Павелко Даніела Михайлівна
55000787 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104923 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

166,360

93 13418912 1292386 Павлів Інна Миколаївна
54994297 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189311 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,080

17



94 13586262 1292386 Павлюк Іванна Юріївна
54384488 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025155 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

170,760

95 13449241 1292386 Павлюк Марта Олександрівна
54921171 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095938 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

178,440

96 13964865 1292386 Паньків Ольга Ігорівна
54524874 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066079 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

136,720

97 13504715 1292386 Петечел Дарія Михайлівна
54586329 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120754 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,222

98 13576507 1292386 Петрицька Діана Сергіївна
55099605 BC 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019657 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,000

99 13572832 1292386 Петрова Богдана Павлівна
54390277 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089586 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

126,280

100 13563623 1292386 Підгородецьки
й Владислав Валерійович

55107242 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147584 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,407

101 13994598 1292386 Пономарьов Данііл Олександрович
54797000 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044653 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,240

102 13832512 1292386 Притолюк Аліна Сергіївна
54633542 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081376 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,560

18



103 14136069 1292386 Псюк Ілля Васильович
55018591 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213756 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,600

104 13709576 1292386 Різник Артем Богданович
54983342 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093585 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,407

105 13412072 1292386 Савицька Дарія Дмитрівна
54669531 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180093 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,560

106 13463736 1292386 Салогуб Дмитро Сергійович
54710129 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154573 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,958

107 13714658 1292386 Сигляник Андріана Романівна
55004924 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011806 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,200

108 14129301 1292386 Сидор Мар`яна Романівна
55002676 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005277 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

161,760

109 13475496 1292386 Сидорович Ярина Олегівна
54965860 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153407 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,840

110 13511177 1292386 Скібяк Андріан Андрійович
54980671 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031271 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,037

111 13674092 1292386 Сотник Олександра Миколаївна
54398389 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137101 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,240

19



112 14060159 1292386 Страмик Юрій Тарасович
54983407 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243710 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,917

113 13499914 1292386 Сумало Роксолана Назарівна
54989286 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075566 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

152,800

114 13798154 1292386 Титуса Марта Сергіївна
55007455 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198166 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

156,760

115 13801864 1292386 Ткач Максим Романович
54991304 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028550 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

140,120

116 13876872 1292386 Толстий Артем Володимирови
ч

54900922 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023781 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,080

117 13414067 1292386 Томченко Христина Богданівна
55007424 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033977 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,750

118 13506375 1292386 Турко Ліля Василівна
55007752 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210256 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,185

119 13867261 1292386 Тхір Діана Вікторівна
54963568 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151710 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,200

120 13751100 1292386 Тюлякова Марія Дмитрівна
54657089 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155117 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,800

20



121 13861709 1292386 Фем`як Іван Миколайович
54986905 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106518 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

166,760

122 13740138 1292386 Харчук Тетяна Тарасівна
54965136 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032838 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

162,120

123 14162262 1292386 Хащівська Людмила Миколаївна
55001018 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143048 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,000

124 13936771 1292386 Циганенко Дар`я Андріївна
54612934 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004765 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,160

125 13744981 1292386 Цуцман Анастасія Миколаївна
54507875 BA 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208159 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

154,760

126 13748175 1292386 Чаплінська Ірина Русланівна
55007608 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201073 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,000

127 13745793 1292386 Човрій Ксенія Володимирівна
54525013 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060896 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,148

128 13851324 1292386 Шевчук Ангеліна Юріївна
54422089 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217068 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

161,320

129 13706319 1292386 Шепель Єлизавета Романівна
54813288 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068318 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13600634 1310179 Бугова Олена Володимирівна
54555948 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108936 Фінансовий 
менеджмент

162,519

2 13929677 1310179 Вахута Захар Богданович
55009407 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303342 Фінансовий 
менеджмент

147,000

3 14161519 1310179 Ващишин Ангеліна Ігорівна
55000032 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057912 Фінансовий 
менеджмент

152,680

22



4 13697273 1310179 Гаркава Анна-Марія Андріївна
55009479 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013448 Фінансовий 
менеджмент

144,040

5 13678989 1310179 Гевяк Анна Павлівна
54981488 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040452 Фінансовий 
менеджмент

160,600

6 13854041 1310179 Геряк Максим Романович
55009660 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019712 Фінансовий 
менеджмент

147,720

7 13851516 1310179 Гриша Олександра Валентинівна
54929906 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133449 Фінансовий 
менеджмент

155,520

8 13898874 1310179 Джавала Ігор Миколайович
55129347 BK 09.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009119 Фінансовий 
менеджмент

156,600

9 13757648 1310179 Камовський Богдан Павлович
54950481 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221436 Фінансовий 
менеджмент

137,320

10 13920717 1310179 Либик Михайло Ігорович
48964401 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0244996 Фінансовий 
менеджмент

142,160

11 13793362 1310179 Маслюк Вероніка Петрівна
54965134 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082387 Фінансовий 
менеджмент

166,200

12 13966465 1310179 Павленко Вікторія Андріївна
54380684 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031363 Фінансовий 
менеджмент

163,680

13 13617116 1310179 Панасюк Дана Богданівна
54917206 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112042 Фінансовий 
менеджмент

129,840

23



14 14102789 1310179 Ростецька Тетяна Георгіївна
54983416 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215294 Фінансовий 
менеджмент

137,120

15 13938937 1310179 Садовська Таміла Дмитрівна
54594927 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096659 Фінансовий 
менеджмент

147,400

16 13468055 1310179 Свинарчук Маркіян Сергійович
54980612 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229297 Фінансовий 
менеджмент

141,800

17 13969553 1310179 Стус Матвій Павлович
54989934 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274521 Фінансовий 
менеджмент

145,720

18 14127822 1310179 Тяка Дмитро Романович
55003673 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028910 Фінансовий 
менеджмент

137,000

19 13946413 1310179 Якимюк Софія Сергіївна
54398137 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069620 Фінансовий 
менеджмент

150,920

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14092755 1298945 Бабич Нікіта Анатолійович
54721450 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250316 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

154,267

2 13417152 1298945 Бевза Олександр Олександрович
54624518 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117775 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

180,154

3 13807467 1298945 Вацик Олег Віталійович
54509831 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032733 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

153,067

25



4 13658939 1298945 Войтичук Анна Сергіївна
54380644 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027213 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

154,800

5 13742871 1298945 Дриль Віра Володимирівна
54984082 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187777 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

163,933

6 13654882 1298945 Капраль Мар`яна-Марія Андріївна
54986615 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228507 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

155,400

7 13587667 1298945 Кицара Софія Русланівна
54989803 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061187 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

168,867

8 13817856 1298945 Кіш Ярина Ярославівна
54990020 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139613 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

161,600

9 13585248 1298945 Ключник Анастасія Миколаївна
54990990 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049481 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

152,200

10 13820214 1298945 Кобак Ярина Володимирівна
54964523 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241364 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

160,000

11 13689220 1298945 Крічфалушій Данило Іванович
54531805 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182848 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

162,933

12 13733290 1298945 Кулагін Денис Сергійович
54612930 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007257 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

158,583

26



13 13757804 1298945 Лобас Олександр-
Михайло Ігорович

54989279 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036752 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

176,200

14 13645853 1298945 Лохман Ярослав Романович
55000087 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089599 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

152,750

15 13914423 1298945 Мазник Тетяна Дмитрівна
54978970 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170793 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

150,133

16 13642685 1298945 Макар Дмитро Петрович
54971032 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029200 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

164,167

17 13744987 1298945 Макогон Даріна Віталіївна
54693618 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100438 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

155,867

18 13613378 1298945 Мельник Вікторія Олександрівна
55009624 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012946 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

151,667

19 13727456 1298945 Мудрик Юрій Андрійович
54981462 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238285 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

164,467

20 13723789 1298945 Недогода Діана Іванівна
54924674 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088164 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

158,200

21 13568578 1298945 Никига Роксоляна Ростиславівна
54194224 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0045454 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

161,750

27



22 13874777 1298945 Пороховнік Дарія Назарівна
54917158 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097259 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

171,267

23 13476662 1298945 Прус Соломія Олегівна
54981343 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218799 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

175,600

24 13940489 1298945 Самуляк Дарина Степанівна
55022119 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107009 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

156,000

25 13767649 1298945 Сеньків Вікторія Володимирівна
54486751 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034899 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

158,000

26 13564503 1298945 Сінотова Єва Олексіївна
54199163 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0165667 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

163,667

27 13616618 1298945 Сліпець Вікторія Петрівна
54989313 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023890 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

175,200

28 13563446 1298945 Стефанишин Олеся Олегівна
54980779 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102277 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

158,800

29 13782369 1298945 Ташак Анастасія Василівна
55009185 BK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062204 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

156,000

30 13721797 1298945 Фурдас Ліліана Олегівна
54983674 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110275 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

161,000

28



31 13610401 1298945 Чепіга Олександра Євгенівна
54685532 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178030 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

155,467

32 14183098 1298945 Яцейко Анастасія Юріївна
54978562 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159821 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

151,933

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-564

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13729892 1350877 Васильченко Арсеній Костянтинович

54547605 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044608 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,867

30



2 14042867 1350877 Гончарук Ольга Анатоліївна

54389618 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037245 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

161,133

3 14059492 1350877 Єркіна Анна Віталіївна

55064646 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043495 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

150,733

4 13732973 1350877 Котик Марія Андріївна

54983942 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180345 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,308

5 14188709 1350877 Ліщинська Ярославна Андріївна

54922010 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010981 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

161,333

31



6 13988725 1350877 Луценко Ксенія Артемівна

54694846 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112525 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

169,600

7 14203385 1350877 Майстер Каріна Русланівна

54450611 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175346 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

164,467

8 14007138 1350877 Мужик Тамара Володимирівна

55009926 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042395 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

173,400

9 13716904 1350877 Савка Юлія Ігорівна

55009789 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189918 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

166,867

32



10 14146338 1350877 Сергієнко Маргарита Володимирівна

54434288 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055233 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,933

11 14029201 1350877 Черепкова Анна-Марія Русланівна

54200885 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0195518 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

150,750

12 13423940 1350877 Чорна Юлія Іванівна

54983923 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036049 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

166,667

33


